PS/6831

C.E.

Nº 309276

## MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

## PROSECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Montevideo.

2 4 JUN. 2024

III) que corresponde modificar los numerales 1º y 3º de la parte resolutiva de la Resolución de la Prosecretaría de la Presidencia de la República dictada en ejercicio de atribuciones delegadas de fecha 24 de mayo de 2024; -------

## LA PROSECRETARIA DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA (en ejercicio de atribuciones delegadas) RESUELVE:

3º - Comuníquese, y pase a sus efectos a la Contaduría Central respectiva. -----

Dra. Mariana Cabrera Camejo Prosecretaría de la Presidencia de la República

